
136

1 2 4 3

5

6

7

9

10

11
12

13

 

**  Požadavek na provedení svítidel pro spolupráci s CBS (Centrální Bateriový Systém) je třeba vždy uvést na objednávce. 

 
EM - dočasné nouzové osvětlení  (1 h,  3 h)  

Trubice svítidla výhradně jen pro nouzové autonomní osvětlení (podle zabudované 
baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h). 

Trubice pro nouzové osvětlení svítí pouze v případě výpadku monitorované fáze, za 
běžných provozních okolností nesvítí. 

 

 
MULTI – trvalé nouzové osvětlení (1 h,  3 h) 

Jedna z trubic svítidla pro provozní a zároveň i pro nouzové autonomní osvětlení 
(podle zabudované baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h).  

Trubice pro nouzové osvětlení svítí společně s ostatními trubicemi při běžném 
provozním režimu svítidla, po výpadku monitorované fáze její napájení přebírá baterie a 
trubice tak zůstává svítit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 * U vícezdrojových svítidel je zálohována vždy jen jedna trubice. 

 

**  Požadavek na provedení svítidel pro spolupráci s CBS (Centrální Bateriový Systém) je třeba vždy uvést na objednávce. 

 
EM - dočasné nouzové osvětlení  (1 h,  3 h)  

Trubice svítidla výhradně jen pro nouzové autonomní osvětlení (podle zabudované 
baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h). 

Trubice pro nouzové osvětlení svítí pouze v případě výpadku monitorované fáze, za 
běžných provozních okolností nesvítí. 

 

 
MULTI – trvalé nouzové osvětlení (1 h,  3 h) 

Jedna z trubic svítidla pro provozní a zároveň i pro nouzové autonomní osvětlení 
(podle zabudované baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h).  

Trubice pro nouzové osvětlení svítí společně s ostatními trubicemi při běžném 
provozním režimu svítidla, po výpadku monitorované fáze její napájení přebírá baterie a 
trubice tak zůstává svítit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 * U vícezdrojových svítidel je zálohována vždy jen jedna trubice. 

8

Číslo obr. Obj. číslo Popis

1 51131 Lankový závěs VIPET – 2x, POINTER (2 ks)

2 51130 Lankový závěs VIPET – 1x (2 ks)

51128 Lankový závěs FOX (2 ks)

3 8002 Ucpávková vývodka gumová G 28,5

4 8501 Ucpávková zátka M20 včetně těsnění

5 8001 Ucpávková vývodka M20 včetně těsnění

6 5016 Elektronický pulsní startér (bezpečnostní)

7 5018 Elektronický pulsní startér (nevýbušný)

8 5020 Bezpečnostní bimetalový startér

9 * svorkovnice třípólová

10 * svorkovnice s vestavnou pojistkou

11 * Ochranný koš POINTER (ostatní viz jednotlivé typy)

12 * Kovová nerezová spona POINTER, VIPET

13 * Plastová spona POINTER, VIPET

* – položky lze dodat po předchozí telefonické domluvě

PŘíSLUŠENSTVí

EM – dočasné nouzové osvětlení (1 h, 3 h)
Trubice svítidla výhradně jen pro nouzové autonomní osvětlení (podle 
zabudované baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h).
Trubice pro nouzové osvětlení svítí pouze v případě výpadku monitoro-
vané fáze, za běžných provozních okolností nesvítí.

MULTI – trvalé nouzové osvětlení (1 h, 3 h)
Jedna z trubic svítidla pro provozní a zároveň i pro nouzové autonomní 
osvětlení (podle zabudované baterie s dobou svitu buď 1 h nebo 3 h).
Trubice pro nouzové osvětlení svítí společně s ostatními trubicemi při 
běžném provozním režimu svítidla, po výpadku monitorované fáze její 
napájení přebírá baterie a trubice tak zůstává svítit.

* U vícezdrojových svítidel je zálohována vždy jen jedna trubice.
** Požadavek na provedení svítidel pro spolupráci s CBs (Centrální Bateriový systém) je třeba vždy uvést na objednávce.

Typy nouzového osvětlení


